Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Кировского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.04.2018                                                                                                              № 24-п
с. Кирово

О внесении изменений в постановление
администрации Кировского сельсовета от
03.11.2015 № 67 «Энергосбережение и
повышение Энергоэффективности (2016-2020 годы)»

   	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Кировский сельсовет,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению администрации Кировского сельсовета от 03.11.2015 № 67 «Энергосбережение и повышение Энергоэффективности (2016-2020 годы)», изложить в следующей редакции:

	№
	Наименование мероприятия
	Итого на весь период, тыс. руб.
	Бюджет МО Кировский сельсовет, тыс.руб.

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	Мероприятие «Приобретение энергосберегающих ламп»
	50,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	2
	Мероприятие «Оплата услуг по уличному освещению»
	550, 0
	0
	0
	550,0
	0
	0

	3
	Мероприятие «Модернизация уличного освещения»
	382,0
	0
	212,0
	180,0
	10,0
	10,0

	4
	Мероприятие «Содержание уличного освещения»
	1130,0
	0
	0
	0
	560,0
	570,0

	5
	Мероприятие «Приобретение электротоваров для текущего ремонта муниципальной квартиры по адресу с. Алтай, пер. Школьный, д. 4, кв. 2»
	10,0
	0
	0
	10,0
	0
	0

	Итого по Программе
	[bookmark: _GoBack]2152,0
	10,0
	222,0
	750,0
	580,0
	590,0

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)
3. Контроль за исполнением настоящего постановлением оставляю за собой.

Глава Кировского сельсовета                                                        И.В. Манаенко